747105 Staging KWB000184432 75.00 60 60 54.29 3257.16 2.50 81.43 2.50 81.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3420.02

6 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 Staging KWB000184434 36.00 100 100 23.19 2318.60 9.00 208.67 9.00 208.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2735.95

Total: 460 460 31187.20 930.39 930.39 0.00 0.00 0.00 33047.98

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Forty Seven and Ninety Eight paisa Only